2020年1月本院庭审公开工作总结
为进一步推进和加强本院庭审公开工作，根据中国庭审公开网后台提取的数据，现将2020年1月本院依托中国庭审公开网开展庭审公开工作的情况通报如下：
一、2020年1月整体情况
（一） 庭审公开整体情况
2020年1月庭审直播公开19场，比去年同期增长12场，2020年1月位居全国基层人民法院总排名第1324名，位居全省基层人民法院总排名第54名，位居本市（区）内基层人民法院总排名第12名。直播案件数19场，本院已开庭直播法官人数为8人，日均直播1.06场次，总观看量6244。
（二）庭审公开数据总览
1.2020年1月， 本院各审判业务庭依托中国庭审公开网庭审公开数据总览，见图1。
	法院级别
	审判部门
	受案数量
	直播案件数量
	日均
	直播率
	参与法官数量
	观看量

	1
	民事庭
	
	15
	0.83
	%
	7
	3787

	2
	刑事审判庭
	
	3
	0.17
	%
	2
	2334

	3
	行政审判庭
	
	1
	0.06
	%
	1
	123

	总计
	
	
	19
	1.06
	%
	10
	6244


图1 2020年1月本院各审判业务庭依托中国庭审公开网庭审公开数据总览
（三）本院参与庭审公开法官的直播公开案件数量排名情况
1.2020年1月，本院法官排名情况，见图2。
	序号
	法官姓名
	直播案件数量
	日均
	观看量

	1
	苏勇豪
	5
	0.28
	1334

	2
	王国会
	3
	0.17
	519

	3
	原源
	2
	0.11
	918

	4
	孙叶红
	2
	0.11
	516

	5
	王小磊
	2
	0.11
	309

	6
	徐雅文
	2
	0.11
	391

	7
	王丽娜
	2
	0.11
	2052

	8
	郭鹏飞
	1
	0.06
	205


图2 2020年1月本院参与庭审公开法官排名情况
（四）本院庭审公开直播的观看量排名前20情况
1.2020年1月，本院庭审直播案件公开排名观看量前20情况，见图3。
	序号
	案号
	承办人
	案由
	直播时间
	观看量

	1
	（2020）吉0193刑初9号
	王丽娜
	危险驾驶罪
	2020-01-17
	1868

	2
	（2019）吉0193民初2325号
	原源
	民间借贷纠纷
	2020-01-09
	757

	3
	（2020）吉0193民初23号
	苏勇豪
	保险人代位求偿权纠纷
	2020-01-22
	526

	4
	（2020）吉0193民初32号
	苏勇豪
	机动车交通事故责任纠纷
	2020-01-22
	316

	5
	（2020）吉0193刑初6号
	孙叶红
	危险驾驶罪
	2020-01-16
	282

	6
	（2020）吉0193民初13号
	孙叶红
	房屋买卖合同纠纷
	2020-01-22
	234

	7
	（2019）吉0193民初2204号
	徐雅文
	建设工程合同纠纷
	2020-01-02
	222

	8
	（2019）吉0193民初2476号
	王国会
	提供劳务者受害责任纠纷
	2020-01-16
	208

	9
	（2020）吉0193民初15号
	郭鹏飞
	房屋买卖合同纠纷
	2020-01-21
	205

	10
	（2019）吉0193民初2342号
	苏勇豪
	机动车交通事故责任纠纷
	2020-01-09
	199

	11
	（2019）吉0193民初1112号
	王小磊
	买卖合同纠纷
	2020-01-13
	186

	12
	（2020）吉0193刑初3号
	王丽娜
	盗窃罪
	2020-01-13
	184

	13
	（2019）吉0193民初2322号
	王国会
	服务合同纠纷
	2020-01-03
	176

	14
	（2020）吉0193民初18号
	苏勇豪
	机动车交通事故责任纠纷
	2020-01-21
	174

	15
	（2019）吉0193民初2283号
	徐雅文
	房屋买卖合同纠纷
	2020-01-20
	169

	16
	（2020）吉0193民初1号
	原源
	民间借贷纠纷
	2020-01-16
	161

	17
	（2019）吉0193民初2523号
	王国会
	买卖合同纠纷
	2020-01-13
	135

	18
	（2019）吉0193民初2259号
	王小磊
	买卖合同纠纷
	2020-01-02
	123

	19
	（2020）吉0193民初17号
	苏勇豪
	机动车交通事故责任纠纷
	2020-01-15
	119


图3 2020年1月本院庭审直播公开案件观看量排名前20情况
